et in perpetuum abroga- | mus irrefragabiliter statuentes, ne dein-

ceps in antea persona secularis aliqua cuiuscumque conditionis |

prêter Plebanum et Scolasticum ad prebendam sev Stipendium ali-
quod ad fratrum consortium Lucernen. admit- j tatur. Salua tantum

et excepta prouisione. Johanni filio domini Bvodolfi Militis de

Lunkuft de vna | prebenda duarum secularium in dicto Monasterio

facienda que prius fuerit vacatura. cui ante hanc consti- |

tutionem ad prouisionem prebende secularis nisi alias eidem
interim per nos prouideri contigerit, dinoscimur | obligati. Ad
tenendum autem que premissa sunt et seruandum, bona fide, nos

vna cum fratribus | nostris constrinximus et presentibus obligamus.
fide inuicem prestita nomine sacramentj. Et in huius testi- |

monium et effectum pleniorem, présentes sigillo nostro tradimus
roboratas. Actum et Datum Lucerne | Anno dominj Millesimo ce.

Lxxvij. ix. Kal. Decembr. Indictione Sexta — I

SS

vnd Wize, vnd ander gnuoge hern Cvonrades gesindes j die dc sahen

vnd horten. Vnd daz diz war st, vnd ovch statte belibe so so ist

dine brief besigelt mit minem ^ ingestgel des vorgenanten Hessen,
mit ir willen vnd dvrch ir bette Johans vnd siner Wirtin vnd veriehen

wir ovch j des beidu. Diz geschach do man zalte von gotes
geburte zwelf hundert vnd sehs vnd stbenzic iare. — j

8.

1277, 23 Wintermouat.
(Stiftsarchiv Lucern.)

Omnibus LKristi ticielibus presentivi» iri8pectoribu8. LerKtolcZus

clei grstis Norbscensis .4dbss esritstis sklectum cum ^ notici» svb-

seriptorum. Volente» sudiectorum n«bi8 vtiiitsti coosuiere psriter
et quieti, eum eommvnis vtilitss sit ^ priuslis commoàis preterenclg,

qusnàsm vonsuetuciinem z'mmo potius eorruptelsm, baetenus in
Klonssterio I,veernensi ^ per prebenâss clericorum seeulsrium, non
sine ciiuini cultus et religioni» cketrimento, cismpnose et clsmpns-
diiiter ^ introciuetsm, legi mossvee que in boue et asino srsre
vetuit innitente». se znclite memorie LKvonrsch' ^ preclece88oriz

nostri Norbseensis ^bbstis ststutum super Koe prouiäe et ssiu-
briter eclitum innovantes, àe commvni ^ necnon expresso trstrum
nostrorum Lueernen. consiiio et sssensu, in nomine ciomini sdoiemus

et in Perpetuum sbrogs- ^ mus irrekrsgsdiiiter statuente», ne clein-

ceps in sntes persons seeuiaris uliqus cuiuscumque eonciitionis ^

prêter kiebsnum et Seoissticum sci predeocism sev stipenclium sii-
quocl sci trstrum consortium Lueernen. scimit- ^ tstur. Ssiua tsn-
tum et excepts provisions. ZoKsnvi tili« ciomini Kvoclolti Nilitis cls

il,uvliutt cie vns ^ prebevcls ciusrvm seeuisrium in ciieto Nona»

sterio tseiencks que prius tuerit vscsturs. cui snte Ksnc consti- ^

tutionem sci prouisionem prebencle secuisris, visi siiss eiciem in-
terim per nos prouicleri eontigerit, ciinoseimur ^ obiigsti. ^ck

tenencium sutem que premisss sunt et serusncium, bong ticie, nos

vns cum trstribus ^ nostris constrinximus et presentibus odligsmus.
Làe inuieem prestits nomine sscrsmentz. Lt in Kuius testi- ^

monium et etlectum pleniorem, présentes sigillo nostro trsciimu»

roborstss. ^etum et Ostum Lucerne ^ ^nvo clomivj Aliliesimo ce.

I.XXVIZ. ix. Lsl. llecemdr. Inclictione 8ext» —
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9.

1282, is m&n.
(Sluguftincrtnnen tn Otenenfttdj ; iegt Stftetcienfertnnen in Sftattjfjaufen.)

Ruodolfus dei gratia Constantiensis Episcopus, Dilectis in Christo,
vniuersis ad quos présentes peruenerint salutem et sinceram in
domino J in domino Caritatem. Quiapastoralis officij nostri sollicitudo

requirit, ut iusta et rationi consentanea petentibus Facilis | exau-
ditionis aditum debeamus liberaliter aperire, vestram tenore
presentium nosce volumus caritatem, quod | cum Johannes de Kus-
scenach et Eppo filius suus Milites, ad quos ius patronatus Ecclesie

in Nuwenkilch nostre Dyoc. pertine- | bat, in remedium animarum

suarum de speciali el expresso consensu omnium quorum intererat,
Religiosis mulieribus in | Christo dilectis.. Magistre et monialibus,
deo ibidem militantibus, libere contulissent et in eas et-.Dom.um

ipsarum, quam [ ibidem construxerunt, idem ius donationis titulo
transtulissent, cum omni iure et effectu, quo idem eis aut eorum |

successoribus conpetebat aut conpetere uidebatur, Nos eandem

donationem tanquam piam et iustam, et in augmen- | tum diuini
cultus factam ratam et gratam habentes ipsam auctoritate ordinaria

confirmamus. Et in pre- | missorum testimonium euidens

présentes litteras nostro Sigillo prefatis monialibus fecimus sigil-
lari. Datum Thune anno domini m. ce. lxxxij, Idus Marcij,
Indictione x.

Sen granen gu Sceuenftrcfj (über Üjr friifjereê Srfdjeinen »etgl. bte Utf.
»om 2 SJlärg 1259= Stopp Urfunben gur ©efdj. bet eibg. SJttnbe @. 12 f.)
gaben «§et Soljanneê »on Äüffenadj, unb £et (Sppo unb Ulridj feine ©oline
unb Slnna uub Sift feine Sodjter, auê Sucetn am 29 Sännet 1282 ben

eigenttidjen SSetgabungê; unb ©tiftungêbtief; an ben 33tfdjof legten bie

beiben Stittet, jebodj otjne ©tegel nnb Saturn, folgenbeê 93eglettfdjtei6en bei :

Reuerendo in Christo patri ac domino suo R. dei gratia Constantiensi